環境部　函
地址：100006 臺北市中正區中華路1

段83號
聯絡人：王瑞鋐
電話：(02)2311-7722#2845
電子信箱：rhwang@moenv.gov.tw

受文者：農業部
發文日期：中華民國113年4月15日
發文字號：環部水字第1131026016號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：申請流程說明

主旨：為推廣畜牧糞尿資源化利用，提升農民使用沼液沼渣意願，
即日起本部受理申請「沼液沼渣示範農地推廣獎勵」，請查
照並轉知所屬或轄內農友。

說明：
一、本部改制前行政院環境保護署於112年辦理旨揭活動，農民

反映良好，故賡續於113年辦理，擴大為全國各縣市農民皆
可申請，並以每名定額新臺幣2,000元作為推廣獎勵。

二、本次將由本部統一受理申請，流程全程採電子化辦理，定額
獎勵每名新臺幣2,000元，名額限200名，以電子化表單收件
順序為準，收件時間至113年9月30日止，敬請貴單位協助將
活動訊息轉知所屬或轄內農友並協助輔導說明。

三、檢附申請流程說明1份。
四、本案聯絡人：磐誠工程顧問股份有限公司魏小姐；電子郵件：

chai.wei @ pcecc.com.tw；連絡電話： 07-2691901#361。
正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關、農業部
副本： 2024-04-15

14:24:16

農業部總收文

1130215862　113/04/15

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：